关于报送2017年度科研工作年终考核统计的通知
各部门、各科室：
为了促进我院科教工作的发展，推动科教创新能力，带动全院职工的积极性，更好地对2017年度科研工作进行考核和总结。现请各科室报送2017年度科研工作，为便于统计、不遗漏任何一项科研工作，现请各科室护士长以科室为单位填报《2017年度科研工作年终考核统计表》（见附件1），统计内容将直接纳入医院年终考核或奖励请认真填报，以下是关于考核统计的注意事项：
一、统计时间范围：2017年1月1日-2017年12月31日；
二、统计类别包括：
（1）SCI收录论文
（2）专利（发明专利、实用新型专利、外观设计专利）
（3）优秀导师指导论文
（4）出版专著
（5）北大中文核心期刊论文
三、凡以上类别的署名必须为“遵义市第一人民医院”或“遵义医学院第三附属医院”。SCI论文、北大中文核心期刊论文的第一作者或通讯作者必须为我院在职职工。（第一作者或通讯作者单位必须是“遵义市第一人民医院”或“遵义医学院第三附属医院”）；
四、申请优秀导师指导论文奖励的通讯作者必须为我院导师，并由通讯作者申请填报申请。优秀导师指导论文、北大中文核心期刊论文收录目录以《中文核心期刊要目总览2014版》为准（见附件2）；
五、为避免统计内容的重复或遗漏，请各科室护士长务必以科室为单位，统计汇总后请将《2017年度科研工作年终考核统计表》电子版发送至科研部邮箱zsyykyb@126.com，纸质版报科研部（科教楼8楼），同时，需将原件及复印件一份报科研部审核，论文类复印件应有封面、目录、正文;
《2017年度科研工作年终考核统计表》及《中文核心期刊要目总览2014版》电子版请登录遵义市第一人民医院官网-科学研究-通知公告中下载，请各科室务必于2018年1月15日前报科研部，逾期不再补报；

如有疑问请致电科研部 电话：28923830 3830（内线）联系人：曲璟秋 屠琳
附件1： 《2017年度科研工作年终考核统计表》
附件2： 《中文核心期刊要目总览2014版》